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Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

§ 24   

Neddragningar på personal i stadens grundskolor 

Svar på skrivelse från Ingegerd Akselsson Le Douaron (MP). 

 
Beslut 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

5 augusti 2014, dnr 1.13-2493/2014. 

 

Ingegerd Akselsson Le Douaron m.fl. (MP) har till 

utbildningsnämnden lämnat en skrivelse med frågor om 

personalneddragningar i stadens grundskolor.  

 

Under 2013 har sju personer fått lämna sina tjänster inom 

grundskolan och tre personer inom gymnasiet (på grund av 

arbetsbrist eller enligt arbetsgivarens beslut). De anställda inom 

grundskolan var en skolmåltidspersonal, två lärare, två 

modersmålslärare, en modersmålstränare samt en 

fritidspedagog. De anställda inom gymnasiet var en 

ekonomiassistent, ett ekonomibiträde/kökspersonal samt en 

kamratstödjare.  

 

Utbildningsförvaltningen ser inte att personalgrupperna kommer 

att minska framöver, tvärtom kommer behovet av personal att 

öka de närmaste åren. Skolor kan ibland behöva anpassa sin 

organisation utifrån ändrade förutsättningar och behov. Då görs 

en risk- och konsekvensanalys som belyser hur 

tjänstefördelningen ser ut och hur schema ska utformas för att 

tillgodose elevens rätt till utbildning samt säkerställa en god 

arbetsmiljö för såväl lärare som elever. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för personal och 

kompetensförsörjning i samverkan med grundskoleavdelningen. 
 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 
 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 
 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 
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Särskilt uttalande 

Ingegerd Akselsson Le Douaron m.fl. (MP) anmälde ett särskilt 

yttrande enligt nedan: 

 
Förvaltningen svarar bara delvis på frågorna som ställs i 

skrivelsen. Och de svar som ges är delvis annorlunda en den 

bild som ges av skolorna i deras rapportering till nämnden. I 

skolornas rapportering framkom det att över hälften planerade 

att göra eller hade gjort förändringar i 

personalsammansättningen, låtit bli att anställa eller ta in 

vikarier.  

 

Det är därmed svårt att bilda sig en uppfattning av vilka 

utmaningar som finns ute i verksamheten gällande ekonomi och 

personal samt vilka konsekvenser det ger för eleverna och 

undervisningens kvalitet. 

 


